№ ____

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

Ставропольского края

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицу,
достигшему возраста шестнадцати лет, но не достигшему совершеннолетия»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом города Лермонтова,
постановлением администрации города Лермонтова от 02 августа 2021 года
№ 536 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами
местного самоуправления города Лермонтова административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, а также услуг,
предоставляемых в электронном виде муниципальными учреждениями
города Лермонтова», администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в
брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет, но не достигшему
совершеннолетия».

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации города Лермонтова

от 07 апреля 2015 г. № 307 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией города Лермонтова муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста
шестнадцати лет».

2.2. Постановление администрации города Лермонтова
от 20 августа 2018 г. № 673 «О внесении изменений в постановление
администрации города Лермонтова от 07 апреля 2015 г. № 307
«Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией города Лермонтова муниципальной услуги «Выдача
разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати
лет».

__________________

consultantplus://offline/ref=5840FC126B40DBF2D26EB6CBDA2183CC9FDD730886D5FB2341130E7C566916C263586A8C580E22F7C7DAEF3134y1A7H
consultantplus://offline/ref=5840FC126B40DBF2D26EB6CBDA2183CC9FDD730E85D0FB2341130E7C566916C263586A8C580E22F7C7DAEF3134y1A7H

2
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова                       Е.Н. Кобзева

Проект вносит: правовой отдел администрации города

Визируют:

Начальник управления
экономического развития
администрации города

А.И. Шкурина

Начальник общего отдела
администрации города

Е.В. Ходус

Начальник правового отдела
администрации города

И.Н. Давыденко

Исполняющий обязанности
управляющего делами
администрации города

А.Ю. Логвинова

Рассылка:
Дело – 2
Правовой отдел – 1
Общий отдел – 3
УЭР – 1